[image: image1]
Кабинет министров Азербайджанской Республики

Постановление № 62

О внесении изменений в «Список подведомственных организаций, не входящих в структуру Государственного комитета Азербайджанской Республики по проблемам семьи, женщин и детей», утвержденный постановлением Кабинета министров Азербайджанской Республики от 19 мая 2010 года № 92

город Баку, 8 апреля 2013 года

Руководствуясь восьмым абзацем статьи 119 Конституции Азербайджанской Республики, в соответствии с Распоряжением Президента Азербайджанской Республики от 15 февраля 2011 года № 1328 «Об утверждении «Соглашения между Правительством Азербайджанской Республики и Организацией «Спасение детей» (Save the Children) Соединенных Штатов Америки о сдаче центров по содействию детям и семьям», подписанного 29 декабря 2010 года», Кабинет министров Азербайджанской Республики постановляет:

1. В «Список подведомственных организаций, не входящих в структуру Государственного комитета Азербайджанской Республики по проблемам семьи, женщин и детей», утвержденный постановлением Кабинета министров Азербайджанской Республики от 19 мая 2010 года № 92 (Собрание законодательства Азербайджанской Республики, 2010, № 5, статья 470) добавить следующие слова:

«Агдамский центр поддержки детей и семей

Сабирабадский центр поддержки детей и семей

Загатальский центр поддержки детей и семей

Исмаиллинский центр поддержки детей и семей

Габалинский центр поддержки детей и семей

Гейгельский центр поддержки детей и семей

Зардабский центр поддержки детей и семей

Саатлинский центр поддержки детей и семей

Гаджигабульский центр поддержки детей и семей

Премьер-министр Азербайджанской Республики

Артур РАСИ-ЗАДЕ

Опубликовано в газете «Азербайджан» (11 апреля 2013 года, № 75) («LegalActs» LLC).

Опубликовано в «Собрании законодательства Азербайджанской Республики» (30 апреля 2013-го года, № 4, статья 441) («LegalActs» LLC).

© «LegalActs» LLC
Неофициальный перевод